
DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRERROGATIVAS Y PARTIDOS POLÍTICOS

DIRECCIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMES ANUALES Y DE CAMPAÑA

MIEMBROS DE LOS ÓRGANOS DIRECTIVOS SEGÚN PARTIDO
RELACION DE REMUNERACIONES REALIZADAS A LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

Comité Ejecutivo Nacional

Quintero Mateos Armando Coordinador de
Prensa

Sep-Oct $101,150.00 $14,155.22 $14,316.16 $2,609.84 $98,701.10 R R R R X X X X X X X X R R X X R R R R X X X G

Andrade Sánchez Justino 
Eduardo

Coordinador Oct-Dic 50,575.00 6,641.80 0.00 1,318.00 42,615.20 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X R R R R R

Hoyos Schlamme Myrna 
Esther

Contralor General Ene-May 121,380.00 17,046.04 0.00 3,130.02 101,203.94 R R R R R R R R R R R R X X X X X X X X X X X X

Olivares Ventura Hector Hugo Presidente Ene-May 286,336.70 65,952.28 0.00 6,611.53 213,772.89 R R R R R R R R R R X X X X X X X X X X X X X X

Rodriguez Barrera Rafael Presidente Jun-Dic 303,114.00 59,055.50 0.00 7,321.76 236,736.75 X X X X X X X X X X R R R R R R R R R R R R R R
TOTAL COMITÉ EJECUTIVO 
NACIONAL

$862,555.70 $162,850.84 $14,316.16 $20,991.15 $693,029.87

Comités Directivos 
Estatales
AGUASCALIENTES
Lorena Martinez Rodriguez Presidente 01 Ene-01 

de Feb-05
X X

Carlos Lozano de la Torre Presidente 2 Feb-31 
Dic-05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Jose Horta Pérez Secretario General 01 Ene-01 
de Feb-05

X X

Roberto Tavares Medina Secretario General 2 Feb-31 
Dic-05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL AGUASCALIENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Baja California
Acosta Fregoso Enrique Presidente 01 Ene-24 

Sept 05
$23,941.66 $3,941.66 $20,000.00 R R X X X X X X X X X X X X X X X

Mario Madrigal Magaña Presidente 25 sept-31 
Dic 05

X X X X X X X

Yolanda Enriquez Magaña Secretario General 01 Ene-24 
Sept 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X

Manuel Montenegro Espinoza Presidente 25 sept-31 
Dic 05

X X X X X X X

TOTAL BAJA CALIFORNIA $23,941.66 $3,941.66 $0.00 $0.00 $20,000.00

Baja California Sur
Manríquez Guluarte Antonio Presidente 01 Ene-17 

Ago 05
$45,817.90 $5,817.90 $40,000.00 R R R R R X X X X X X X X X X X

Juan Amnuel Amador Origel Presidente 18 Ago-31 
dic 05

X X X X X X X X X

Jose Manuel Rojas Aguilar Secretario General 1 Ene-30 
abr 05

51,377.49 5,444.34 1,506.85 47,440.00 R R R R R R R R

Medellín Yee Laura Secretario General 01 May-31 
Dic 05

60,555.44 5,555.44 55,000.00 R R R X X X X X R R R R R R R R

TOTAL BAJA CALIFORNIA
SUR

$157,750.83 $16,817.68 $1,506.85 $0.00 $142,440.00

CAMPECHE
Ricardo Augusto Ocampo
Fernandez

Presidente 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Carlos Emilio Baqueiro
Caceres

Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CAMPECHE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COAHUILA

Anexo 2
DIRIGENTE CARGO 3% MILITANCIA TOTAL DIC.NOV.OCT.GRATIFICACIONES Y 

COMPENSACIONES
AGOSTOJULIOJUNIOMAYO

INFORME ANUAL 2005

SEPT.PERIODO ABRILMARZOFEBREROENEROHONORARIO 
ASIMILABLE

ISR
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1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

Anexo 2
DIRIGENTE CARGO 3% MILITANCIA TOTAL DIC.NOV.OCT.GRATIFICACIONES Y 

COMPENSACIONES
AGOSTOJULIOJUNIOMAYO

INFORME ANUAL 2005

SEPT.PERIODO ABRILMARZOFEBREROENEROHONORARIO 
ASIMILABLE

ISR

Miguel Arispe Jimenez Presidente 1 ene-31 
may 05

X X X X X X X X X X

Sigfrido Macias Perez Presidente 1 jun-30 
nov 05

X X X X X X X X X X X X

Secretario General 1 ene-31 
may 05

X X X X X X X X X X

Samuel Rodriguez Martinez Presidente 1 al 31 dic 
05

X X

Miguel Angel Medina Torres Secretario General 1 jun-30 
nov 05

X X X X X X X X X X X X

Javier Gonzalez Gonzalez Secretario General 1 al 31 dic 
05

X X

TOTAL COAHUILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COLIMA
Luis Gaitan Cabrera Presidente 1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Itzel Sarahi Rios de la Mora Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL COLIMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CHIAPAS
Andres Carballo Bustamante Presidente 1 ene-15 

abr 05
X X X X X X X

Juan Oscar Trinidad Palacios Presidente 16 abr-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X

Felipe de Jesus Velazco
Aguilar

Secretario General 1 ene-15 
jun 05

X X X X X X X X X X X

Simon Valanci Busali Secretario General 16 jun-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CHIAPAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CHIHUAHUA
Sergio Granados Pineda Presidente 1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Guadalupe Perez Dominguez Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CHIHUAHUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DISTRITO FEDERAL
Florentino Castro López Delegado Especial 1 al 10 ene-

05
X

Maria de los Angeles Moreno
Uriegas

Presidente 11 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Vicente Gutierres Camposeco Secretario General 1 al 10 ene-
05

X

Jorge Federico Schiaffino
Isunsa

Secretario General 11 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL DISTRITO FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DURANGO
Adrian Valles Martinez Presidente 1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Gisela Garza Barbosa Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL DURANGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Guanajuato
Lino Celaya Luria Presidente Interino 1 ene-03 

abr 05
X X X X X X

Chico Herrera Miguel A. Presidente 4 Abr- 31 
Dic 05

67,119.85 9,369.85 57,750.00 R R R R R X X X X X R X X X R X X X

Jose Huerta Aborte Secretario General 
Interino

1 ene-03 
abr 05

X X X X X X
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1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

Anexo 2
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ISR

Botello Santibañez Ma.
Barbara

Secretario General 4 Abr- 31 
Dic 05

52,655.12 6,455.12 46,200.00 R R R R X X X X X X R X X R X X X

TOTAL GUANAJUATO $119,774.97 $15,824.97 $0.00 $0.00 $103,950.00

Guerrero
Hector Vicario Castrejon Presidente 1 ene-30 

abr 05
X X X X X X X X

Astudillo Flores Héctor Presidente 01May- 31 
Dic 05

13,433.32 1,433.32 12,000.00 X X X X X X X X X R R X X X X X

Erica Lorena Lurks Cortes Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL GUERRERO $13,433.32 $1,433.32 $0.00 $0.00 $12,000.00

HIDALGO
Gerardo Sosa Castelan Presidente 1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Roberto Castilla Hernandez Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL HIDALGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Jalisco
Galván Guerrero Javier
Alejandro

Presidente 01Ene-
31Dic. 05

$9,084.80 384.96 8,699.84 X X X R R R R X X X X X X X X X X X X X X X X X

Valencia Abundis María Sofía Secretario General 01Ene-
31Dic. 05

8,347.96 347.96 8,000.00 X X X R R R R X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL JALISCO $17,432.76 $732.92 $0.00 $0.00 $16,699.84

México
Arturo Ugalde Meneses Presidente 01Ene-

31Dic. 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Ana Lilia Herrera Anzaldo Secretario General 01Ene-
31Dic. 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL MÉXICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Michoacán
Jesús Reyna García Presidente 01 al 15 

ene 05
X

Jaime Darío Oceguera
Méndez

Presidente 16 ene al 
31 dic 05

36,350.00 2,750.00 33,600.00 R X X X X X X X X X X X X X R X X X X X R X X

Jaime Darío Oceguera
Méndez

Secretario General 1 ene al 15 
ene 05

X

Martín Acosta Rosales Secretario General 16 ene al 
30 abr 05

X X X X X X X

Ana Brasilia Espino Sandoval Secretario General 1 may al 31 
dic 05

26,820.80 1,620.80 25,200.00 X X R R X X X R X X X X X R X X

TOTAL MICHOACAN $63,170.80 $4,370.80 $0.00 $0.00 $58,800.00

Morelos
Maricela Sánchez Cortés Presidente 1 ene al 31 

jul 05
X X X X X X X X X X X X X X

Guillermo del Valle Reyes Presidente 1 ago al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X

Luis Manuel González
Velázquez

Secretario General 1 agos al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X X X X X

Rufina Villanueva Pacheco Secretario General 1 agos al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X

TOTAL MORELOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Nayarit
Efrén Velázquez Ibarra Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Neftalí Castillón Valencia Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL NAYARIT $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Nuevo León
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1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

Anexo 2
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AGOSTOJULIOJUNIOMAYO
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ISR

Mario Guerrero Davila Presidente 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Margarita Martínez López Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL NUEVO LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Oaxaca
Héctor Anuar Mafud Presidente 1 al 31 ene 

05
X X

Jorge González Ilesca Presidente 1 feb al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Jorge González Ilesca Secretario General 1 al 31 ene 
05

X X

Rosalia Palma López Secretario General 1 feb al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL OAXACA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Puebla
Mario Montero Serrano Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Benita Villa Huerta Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL PUEBLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Querétaro
Jesús Rodriguez Hernandez Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Concepción Cicilia Sánchez Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL QUERETARO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Quintana Roo
Gerardo Amaro Vatancourt Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Luis Gonzáles Flores Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL QUINTANA ROO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

San Luis Potosi
Antonio Esper  Bujaidar Presidente 1 ene al 23 

feb 05
X X X X

Jorge Arreola Sánchez Presidente 24 feb al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Juana Gonzáles Ortiz Secretario General 1 ene al 23 
feb 05

X X X X

Adolfo Micalco Méndez Secretario General 24 feb al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL SAN LUIS POTOSI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Sinaloa
Joaquín Vega Acuña Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Rosa Elena Millar Bueno Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL SINALOA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Sonora
Daniel Trelles Iruretagoyena Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Adrian Esquer Duarte Secretario General 1 al 15 ene 
05

X

Teresita Caraveo Galindo Secretario General 16 ene al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL SONORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

Anexo 2
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Tabasco
Martha Andrade Alcoser Presidente 1 ene al 28 

feb 05
X X X X

Amador Isundagui Rullan Presidente 1 mar al 31 
may 05

X X X X X X

Tomás Yañes Burelo Presidente 1 jun al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X

Gustavo de la Torre Zurita Secretario General 1 ene al 28 
feb 05

X X X X

Susana Balderas Celaya Secretario General 1 mar al 31 
may 05

X X X X X X

Rita del Carmen Rivera Virgilio Secretario General 1 jun al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL TABASCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Tamaulipas
Felipe Garza Narvaez Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Lucina Villanueva Rangel Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL TAMAULIPAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Tlaxcala
Ariel Lima Pineda Presidente 1 ene al 15 

abr 05
X X X X X X X X

Hugo Ambrosio Tonix
Rodriguez

Presidente 16 abr al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X

Josefina Espinoza Cuellar Secretario General 1 ene al 15 
abr 05

X X X X X X X X

Arnulfo Arévalo Lara Secretario General 16 abr al 
31 dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL TLAXCALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Veracruz
Edel Alvarez Peña Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Iresine Calzada Rivera Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL VERACRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Yucatán
Carlos Sobrino Sierra Presidente 1 ene al 31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Lucely Alpizar Carrillo Secretario General 1 ene al 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL YUCATAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Zacatecas
Esau Hernández Herrera Presidente 1 ene al 18 

ago 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Leodegario Varela Gonzalez Presidente 19 ago al 
31 dic 05

X X X X X X X X X

Raúl Flores Moro Secretario General 1 ene al 18 
ago 05

X X X X X X X X X X X X X X X

Lilia Pérez Robles Secretario General 19 ago al 
31 dic 05

X X X X X X X X X

TOTAL ZACATECAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GRAN TOTAL DE ESTADOS $395,504.34 $43,121.35 $1,506.85 $0.00 $353,889.84

Organizaciones Adherentes
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1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.

1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.
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1ra. 
QNA.

2da. 
QNA.
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DIRIGENTE CARGO 3% MILITANCIA TOTAL DIC.NOV.OCT.GRATIFICACIONES Y 

COMPENSACIONES
AGOSTOJULIOJUNIOMAYO

INFORME ANUAL 2005

SEPT.PERIODO ABRILMARZOFEBREROENEROHONORARIO 
ASIMILABLE

ISR

Confederacion Nacional 
Campesina
Heladio Ramirez Lopez Heladio Ramirez 

Lopez
1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Celso Humberto Delgado 
Ramirez

Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CNC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Movimeinto Territorial
Carlos Flores rico Secretario General 1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL MOVIMIENTO 
TERRITORIAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Confederacion Nacional de 
Organizaciones Populares

Manlio Fabio Beltrones Rivera Secretario General 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CNOP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Central Campesina 
Independiente
Rafael Galindo Jaimes Secretario General 1 ene-31 

dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CCI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Consejo Nacional de 
Sociedades y Unidades con 
Campesinos y Colonos

Martínez Cruz Guadalupe Secretaria General 01 Ene- 31 
Dic 05

179,269.00 24,269.00 155,000.00

TOTAL CNSUCCC $179,269.00 $24,269.00 $0.00 $0.00 $155,000.00

Confederacion Nacional de 
Propietarios Rurales
Julian Orozco Gonzalez Presidente 01 Ene- 31 

Dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Ezequiel Carrillo Tellez Secretario General 01 Ene- 31 
Dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL CNPR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Democracia 2000
Tomas Lopez Gonzalez Presidente 01 Ene- 31 

Dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL DEMOCRACIA 2000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GRAN TOTAL DE 
ORGANIZACIONES 
ADHERENTES

$179,269.00 $24,269.00 $0.00 $0.00 $155,000.00

FUNDACIONES E 
INSTITUTOS
Fundacion Colosio
Beatriz Paredes Rangel Presidente 01 Ene- 31 

Dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Humberto Lepe Lepe Secreatario 
General

01 Ene- 31 
Dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL FUNDACION 
COLOSIO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Democracia XXI
Luis Pliego Ortiz Presidente 01 Ene- 31 

Dic 05
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X XR X XR RR RX X R
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QNA.
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2da. 
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QNA.

1ra. 
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DIRIGENTE CARGO 3% MILITANCIA TOTAL DIC.NOV.OCT.GRATIFICACIONES Y 

COMPENSACIONES
AGOSTOJULIOJUNIOMAYO

INFORME ANUAL 2005

SEPT.PERIODO ABRILMARZOFEBREROENEROHONORARIO 
ASIMILABLE

ISR

TOTAL DEMOCRACIA XXI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ICADEP
Jose Fernando Gonzalez Presidente 1 ene-15 

mar 05
X X X X X

Gonzalo Nuñez Gonzalez Presidente 
Sustituto

16 mar-7 
jul 05

X X X X X X X X

Guadalupe Gomez Maganda Presidente 8 jul-31 dic 
05

X X X X X X X X X X X

Gonzalo Nuñez Gonzalez Secretario General 1 ene-15 
mar 05 

8 jul - 31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL ICADEP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COPPPAL
Roberto Madrazo Pintado Presidente Ene-May 

05
Antonio Cafiero Presidente May-Dic 05 X X X X X X X X X X X X X X

Gustavo Carbajal Moreno Presidente Adjunto 1 ene-31 
dic 05

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

TOTAL COPPPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GRAN TOTAL 
FUNDACIONES E 
INSTITUTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$862,555.70 $162,850.84 $14,316.16 $20,991.15 $693,029.87
395,504.34 43,121.35 1,506.85 0.00 353,889.84
179,269.00 24,269.00 0.00 0.00 155,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 TOTAL $1,437,329.04 $230,241.19 $15,823.01 $20,991.15 $1,201,919.71

X: NO TUVIERON ALGUN TIPO DE REMUNERACION
R: TUVIERON ALGUN TIPO DE REMUNERACION
G: GRATIFICACIONES O COMPENSACIONES

ENTIDADES HONORARIO 
ASIMILABLE

ISR GRATIFICACIONES Y 
COMPENSACIONES

3% MILITANCIA TOTAL

COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL
 COMITES DIRECTIVOS ESTATALES 
 ORGANIZACIONES ADHERENTES
 FUNDACIONES E INSTITUTOS
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Comité Ejecutivo Nacional
Madrazo Pintado Roberto Presidente Ene-Ago $120,790.66 $12,964.02 $95,441.59 $85,367.82 $314,564.09
Palacios Alcocer Mariano Presidente Sep-Dic               129,113.16               19,799.08             18,864.95 47,465.94 215,243.13
Chaurand Arzate Carlos Secretario Tecnico Sep-Dic                 17,196.98                 4,985.06 22,182.04
Tamayo Morales Martha Sofía Presidenta Ene-Dic         14,024.69 14,024.69
Aguilar Solís Samuel Coordinador Ene-Sep       109,878.68 109,878.68
Lajous Vargas Roberta Coordinador Oct-Dic      19,392.95         26,048.50 45,441.45
Cervantes Andrade Raul Coordinador Ene-Dic                      935.00                 1,400.00 2,335.00
Green Macías Rosario Secretaria General Oct-Dic                 30,798.80                 5,260.06             10,854.64           3,162.50 50,076.00
Martínez Chavarria Sergio Coordinador de

Comunicación Social
Ene-Ago               105,553.29               25,853.03        6,340.70             67,285.89       272,244.43 477,277.34

Quintero Mateos Armando Coordinador de Prensa Sep-Oct                 7,181.87      13,547.36       155,650.51 176,379.74
Andrade Sánchez Justino
Eduardo

Coordinador Oct-Dic                    200.00      14,450.10             19,604.71         61,138.63 -6,299.68 89,093.76

Hoyos Schlamme Myrna Esther Contralor General Ene-May                 20,955.05               11,282.20      11,440.80               9,290.91         31,809.25 84,778.21
Joffre Velázquez Oscar Javier Contralor General Jun-Dic                   3,612.52                 1,900.00               2,728.95 8,241.47
Martel López José Ramon Secretario Ene-Ago               109,657.47               41,309.45           896.60             37,913.87         39,299.05 229,076.44
Santiago Ramírez Cesar Augusto Secretario Ene-Ago                 42,372.61                 5,748.15        5,219.20             24,055.63       235,217.63 312,613.22

Biebrich Torres Carlos Armando Secretario Sep-Dic                 16,884.25               13,343.17        1,133.80         32,769.49 64,130.71

Martínez Rodríguez Lorena Secretario May-Dic         48,276.43 48,276.43
Mercado Zuñiga Vicente Secretario Ene-Dic                 70,712.52               35,211.44             16,984.15         61,879.63 184,787.74
Molina González María Xochitl Secretaria Ene-Dic         69,666.43 69,666.43
Palma Cesar Victor Samuel Coordinador Nacional Ene-Dic           4,755.23 4,755.23
Delgado Ramírez Celso Humberto Secretario Ejecutivo Ene-Dic                 25,221.87               16,078.34 41,300.21

Ponce Beltran Estela Presidenta Ene-Dic                   8,048.85                 2,276.00         16,127.03 26,451.88
Mota Sánchez Ramon Presidente Ene-Dic 0.00
Olivares Ventura Hector Hugo Presidente Ene-May                 10,062.82                 1,870.00             12,433.39 24,366.21
Rodríguez Barrera Rafael Presidente Jun-Dic                 39,293.37                 6,564.26         33,137.47 78,995.10
TOTAL COMITÉ EJECUTIVO 
NACIONAL

$751,209.22 $213,226.13 $72,421.51 $315,458.68 $1,347,919.34 -$6,299.68 $2,693,935.20

INFORME ANUAL 2005
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Comités Directivos Estatales 957,053.48

Aguascalientes
Lorena Martinez Rodriguez Presidente 01 Ene-01 de Feb-05 $0.00
Carlos Lozano de la Torre Presidente 2 Feb-31 Dic-05 0.00
Jose Horta Pérez Secretario General 01 Ene-01 de Feb-05 0.00
Roberto Tavares Medina Secretario General 2 Feb-31 Dic-05 0.00
TOTAL AGUASCALIENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Baja California
Acosta Fregoso Enrique Presidente 01 Ene-24 Sept 05 $0.00
Mario Madrigal Magaña Presidente 25 sept-31 Dic 05 0.00
Yolanda Enriquez Magaña Secretario General 01 Ene-24 Sept 05 0.00
Manuel Montenegro Espinoza Presidente 25 sept-31 Dic 05 0.00
TOTAL BAJA CALIFORNIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Baja California Sur
Manríquez Guluarte Antonio Presidente 01 Ene-17 Ago 05 $0.00
Juan Amnuel Amador Origel Presidente 18 Ago-31 dic 05 6,884.52 6,884.52
Jose Manuel Rojas Aguilar Secretario General 1 Ene-30 abr 05 0.00
Medellín Yee Laura Secretario General 01 May-31 Dic 05 0.00
TOTAL BAJA CALIFORNIA SUR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,884.52 $6,884.52

Campeche
Ricardo Augusto Ocampo
Fernandez

Presidente 1 ene-31 dic 05 $0.00

Carlos Emilio Baqueiro Caceres Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL CAMPECHE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Coahuila
Miguel Arispe Jimenez Presidente 1 ene-31 may 05 $0.00
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Sigfrido Macias Perez Presidente 1 jun-30 nov 05 0.00
Secretario General 1 ene-31 may 05 0.00

Samuel Rodriguez Martinez Presidente 1 al 31 dic 05 0.00
Miguel Angel Medina Torres Secretario General 1 jun-30 nov 05 0.00
Javier Gonzalez Gonzalez Secretario General 1 al 31 dic 05 0.00
TOTAL COAHUILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Colima
Luis Gaitan Cabrera Presidente 1 ene-31 dic 05 $0.00
Itzel Sarahi Rios de la Mora Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL COLIMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Chiapas
Andres Carballo Bustamante Presidente 1 ene-15 abr 05 $0.00
Juan Oscar Trinidad Palacios Presidente 16 abr-31 dic 05 0.00
Felipe de Jesus Velazco Aguilar Secretario General 1 ene-15 jun 05 0.00

Simon Valanci Busali Secretario General 16 jun-31 dic 05 0.00
TOTAL CHIAPAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Chihuahua
Sergio Granados Pineda Presidente 1 ene-31 dic 05 $0.00
Guadalupe Perez Dominguez Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL CHIHUAHUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Distrito Federal
Florentino Castro López Delegado Especial 1 al 10 ene-05 $0.00
Maria de los Angeles Moreno
Uriegas

Presidente 11 ene-31 dic 05 0.00

Vicente Gutierres Camposeco Secretario General 1 al 10 ene-05 0.00
Jorge Federico Schiaffino Isunsa Secretario General 11 ene-31 dic 05 0.00

TOTAL DISTRITO FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Durango
Adrian Valles Martinez Presidente 1 ene-31 dic 05 $0.00
Gisela Garza Barbosa Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL DURANGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Guanajuato
Lino Celaya Luria Presidente Interino 1 ene-03 abr 05 $2,600.84 $2,600.84
Chico Herrera Miguel A. Presidente 4 Abr- 31 Dic 05 4,265.51 4,265.51
Jose Huerta Aborte Secretario General 

Interino
1 ene-03 abr 05 0.00

Botello Santibañez Ma. Barbara Secretario General 4 Abr- 31 Dic 05 0.00
TOTAL GUANAJUATO $0.00 $0.00 $2,600.84 $0.00 $4,265.51 $6,866.35

Guerrero
Hector Vicario Castrejon Presidente 1 ene-30 abr 05 $0.00
Astudillo Flores Héctor Presidente 01May- 31 Dic 05 0.00
Erica Lorena Lurks Cortes Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL GUERRERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Hidalgo
Gerardo Sosa Castelan Presidente 1 ene-31 dic 05 $0.00
Roberto Castilla Hernandez Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL HIDALGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Jalisco
Galván Guerrero Javier Alejandro Presidente 01Ene-31Dic. 05 $0.00

Valencia Abundis María Sofía Secretario General 01Ene-31Dic. 05 0.00
TOTAL JALISCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

México
Arturo Ugalde Meneses Presidente 01Ene-31Dic. 05 $0.00
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Ana Lilia Herrera Anzaldo Secretario General 01Ene-31Dic. 05 $0.00
TOTAL MÉXICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Michoacán
Jesús Reyna García Presidente 01 al 15 ene 05 $0.00
Jaime Darío Oceguera Méndez Presidente 16 ene al 31 dic 05 0.00
Jaime Darío Oceguera Méndez Secretario General 1 ene al 15 ene 05 0.00
Martín Acosta Rosales Secretario General 16 ene al 30 abr 05 0.00
Ana Brasilia Espino Sandoval Secretario General 1 may al 31 dic 05 0.00
TOTAL MICHOACAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Morelos
Maricela Sánchez Cortés Presidente 1 ene al 31 jul 05 $0.00
Guillermo del Valle Reyes Presidente 1 ago al 31 dic 05 0.00
Luis Manuel González Velázquez Secretario General 1 agos al 31 dic 05 0.00

Rufina Villanueva Pacheco Secretario General 1 agos al 31 dic 05 0.00
TOTAL MORELOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00
Nayarit 0.00
Efrén Velázquez Ibarra Presidente 1 ene al 31 dic 05 $34,157.84 $34,157.84
Neftalí Castillón Valencia Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL NAYARIT $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,157.84 $34,157.84

Nuevo León
Mario Guerrero Davila Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Margarita Martínez López Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL NUEVO LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Oaxaca
Héctor Anuar Mafud Presidente 1 al 31 ene 05 $0.00
Jorge González Ilesca Presidente 1 feb al 31 dic 05 0.00
Jorge González Ilesca Secretario General 1 al 31 ene 05 0.00
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Rosalia Palma López Secretario General 1 feb al 31 dic 05 0.00
TOTAL OAXACA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Puebla
Mario Montero Serrano Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Benita Villa Huerta Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL PUEBLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Querétaro
Jesús Rodriguez Hernandez Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Concepción Cicilia Sánchez Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL QUERETARO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Quintana Roo
Gerardo Amaro Vatancourt Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Luis Gonzáles Flores Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL QUINTANA ROO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

San Luis Potosi
Antonio Esper  Bujaidar Presidente 1 ene al 23 feb 05 $0.00
Jorge Arreola Sánchez Presidente 24 feb al 31 dic 05 0.00
Juana Gonzáles Ortiz Secretario General 1 ene al 23 feb 05 0.00
Adolfo Micalco Méndez Secretario General 24 feb al 31 dic 05 0.00
TOTAL SAN LUIS POTOSI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Sinaloa
Joaquín Vega Acuña Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Rosa Elena Millar Bueno Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL SINALOA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Sonora
Daniel Trelles Iruretagoyena Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Adrian Esquer Duarte Secretario General 1 al 15 ene 05 0.00
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Teresita Caraveo Galindo Secretario General 16 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL SONORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Tabasco
Martha Andrade Alcoser Presidente 1 ene al 28 feb 05 $0.00
Amador Isundagui Rullan Presidente 1 mar al 31 may 05 0.00
Tomás Yañes Burelo Presidente 1 jun al 31 dic 05 0.00
Gustavo de la Torre Zurita Secretario General 1 ene al 28 feb 05 0.00
Susana Balderas Celaya Secretario General 1 mar al 31 may 05 0.00
Rita del Carmen Rivera Virgilio Secretario General 1 jun al 31 dic 05 0.00
TOTAL TABASCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Tamaulipas
Felipe Garza Narvaez Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Lucina Villanueva Rangel Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL TAMAULIPAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Tlaxcala
Ariel Lima Pineda Presidente 1 ene al 15 abr 05 $0.00
Hugo Ambrosio Tonix Rodriguez Presidente 16 abr al 31 dic 05 0.00

Josefina Espinoza Cuellar Secretario General 1 ene al 15 abr 05 0.00
Arnulfo Arévalo Lara Secretario General 16 abr al 31 dic 05 0.00
TOTAL TLAXCALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Veracruz
Edel Alvarez Peña Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Iresine Calzada Rivera Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
TOTAL VERACRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Yucatán
Carlos Sobrino Sierra Presidente 1 ene al 31 dic 05 $0.00
Lucely Alpizar Carrillo Secretario General 1 ene al 31 dic 05 0.00
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TOTAL YUCATAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Zacatecas
Esau Hernández Herrera Presidente 1 ene al 18 ago 05 $0.00
Leodegario Varela Gonzalez Presidente 19 ago al 31 dic 05 0.00
Raúl Flores Moro Secretario General 1 ene al 18 ago 05 0.00
Lilia Pérez Robles Secretario General 19 ago al 31 dic 05 0.00
TOTAL ZACATECAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GRAN TOTAL DE ESTADOS $0.00 $0.00 $2,600.84 $0.00 $45,307.87 $47,908.71

Organizaciones Adherentes

Confederacion Nacional 
Campesina
Heladio Ramirez Lopez Heladio Ramirez Lopez 1 ene-31 dic 05 0.00
Celso Humberto Delgado Ramirez Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00

TOTAL CNC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Movimeinto Territorial

Carlos Flores rico Secretario General 1 ene-31 dic 05 37,133.00 16,084.85 5,452.00 365.00 59,034.85
TOTAL MOVIMIENTO 
TERRITORIAL

$0.00 $37,133.00 $16,084.85 $5,452.00 $365.00 $59,034.85

Confederacion Nacional de 
Organizaciones Populares
Manlio Fabio Beltrones Rivera Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL CNOP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Central Campesina 
Independiente
Rafael Galindo Jaimes Secretario General 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL CCI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Consejo Nacional de 
Sociedades y Unidades conMartínez Cruz Guadalupe Secretaria General 01 Ene- 31 Dic 05 1,370.54 1,370.54
TOTAL CNSUCCC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,370.54 $1,370.54

Confederacion Nacional de 
Propietarios RuralesJulian Orozco Gonzalez Presidente 01 Ene- 31 Dic 05 0.00
Ezequiel Carrillo Tellez Secretario General 01 Ene- 31 Dic 05 0.00
TOTAL CNPR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Democracia 2000
Tomas Lopez Gonzalez Presidente 01 Ene- 31 Dic 05 0.00
TOTAL DEMOCRACIA 2000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GRAN TOTAL DE 
ORGANIZACIONES 
ADHERENTES

$0.00 $37,133.00 $16,084.85 $5,452.00 $1,735.54 $60,405.39

FUNDACIONES E INSTITUTOS
Fundacion Colosio
Beatriz Paredes Rangel Presidente 01 Ene- 31 Dic 05 6,024.14 6,024.14
Humberto Lepe Lepe Secreatario General 01 Ene- 31 Dic 05 1,976.28 1,976.28
TOTAL FUNDACION COLOSIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.42 $8,000.42

Democracia XXI
Luis Pliego Ortiz Presidente 01 Ene- 31 Dic 05 0.00
TOTAL DEMOCRACIA XXI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ICADEP
Jose Fernando Gonzalez Presidente 1 ene-15 mar 05 0.00
Gonzalo Nuñez Gonzalez Presidente Sustituto 16 mar-7 jul 05 1,910.07 5,496.77 7,406.84
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Guadalupe Gomez Maganda Presidente 8 jul-31 dic 05 16,806.76 16,806.76
Gonzalo Nuñez Gonzalez Secretario General 1 ene-15 mar 05 0.00
TOTAL ICADEP $0.00 $0.00 $1,910.07 $0.00 $22,303.53 $24,213.60

COPPPAL
Roberto Madrazo Pintado Presidente Ene-May 05 0.00
Antonio Cafiero Presidente May-Dic 05 0.00
Gustavo Carbajal Moreno Presidente Adjunto 1 ene-31 dic 05 0.00
TOTAL COPPPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GRAN TOTAL DE 
FUNDACIONES E INSTITUTOS

$0.00 $0.00 $1,910.07 $0.00 $30,303.95 $32,214.02

ENTIDADES GASTOS DE 
REPRESENTACION

COMBUSTIBLES VIATICOS TELEFONO 
CELULAR

PASAJES REINTEGROS 
DE EFECTIVO

TOTAL

$751,209.22 $213,226.13 $72,421.51 $315,458.68 $1,347,919.34 -$6,299.68 $2,693,935.20
0.00 0.00 2,600.84 0.00 45,307.87 47,908.71
0.00 37,133.00 16,084.85 5,452.00 1,735.54 60,405.39
0.00 0.00 1,910.07 0.00 30,303.95 32,214.02

 TOTAL $751,209.22 $250,359.13 $93,017.27 $320,910.68 $1,425,266.70 -$6,299.68 $2,834,463.32
 FUNDACIONES E INSTITUTOS

COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL
 COMITES DIRECTIVOS ESTATALES 
 ORGANIZACIONES ADHERENTES
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